
ZARZĄDZENIE Nr 0151/86/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  28 grudnia  2006 roku

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 184 ust. 1 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący 
sposób:

1. Zmniejszyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie 
34.705,00 zł,  tj. do wysokości: 19.711.006,00 zł, z tego: 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 34.705,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 34.705,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

o kwotę 34.705,00

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r w globalnej kwocie 34.705,00 zł, 
tj. do wysokości:  20.911.906,00 zł, z tego:

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 34.705,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 34.705,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

o kwotę 34.705,00

§ 2
       1.    Zwiększyć plan dochodów w  budżecie    gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 62.798,00 

zł, tj. do wysokości: 19.773.804,00 zł, z tego: 

dział 010  Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 22.432,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 22.432,00

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

o kwotę 22.432,00

dział 600 Transport i łączność o kwotę 33.915,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 33.915,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 33.915,00
dział 630 Turystyka o kwotę 5.199,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 5.199,00

§ 2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

o kwotę 5.199,00

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 1.252,00
rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 1.252,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.252,00

        2.  Zwiększyć plan wydatków  w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 62.798,00 zł, tj. 
do wysokości:20.974.704,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 33.915,00



rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 33.915,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 33.915,00

dział 630 Turystyka o kwotę 5.199,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 5.199,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.199,00
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 22.432,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 22.432,00

§ 4810 Rezerwy o kwotę 22.432,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.252,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.252,00

§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

o kwotę 1.252,00

§ 3
       1.  Dokonać przeniesienia  planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 

35.569,00 zł, z tego:

•  zmniejszając:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 11.274,00    
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
o kwotę 11.274,00    

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.929,00    
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.345,00    

dział 600 Transport i łączność o kwotę 17.974,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 17.974,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.974,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.200,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.200,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.121,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.121,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.121,00

• zwiększając: 
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 35.569,00    
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 35.569,00    

§ 4810 Rezerwy o kwotę 35.569,00      

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/86/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 28 grudnia 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
Zmniejszenia  planu  dochodów  dokonano  w  związku  z  podpisaniem  umowy  darowizny 

przekazanej  przez  WWF Polska na  wykup gruntów pod meandry rzeki  Odry  –  kwota ostateczna 
55.898 zł. 

Zwiększenia planu dochodów w dziale 010 – „Rolnictwo i  łowiectwo” dokonano w związku 
z  otrzymaniem  I  transzy  środków  ZPORR  na  realizację  projektu  „Budowa  sieci  wodociągowej 
tranzytowej Roszków – Rudyszwałd (22.4320zł), w dziale 600 – „Transport i łączność” wprowadzono 
do  planu  pozyskane  środki  z  Urzędu  Marszałkowskiego  w  związku  z  przebudową  ul.  Skotnica 
w Zabełkowie (33.915 zł), zaś w ramach działu 630 – „Turystyka” wprowadzono do budżetu środki 
rezerwy celowej z budżetu państwa jako współfinansowanie Projektu „CYKLO ŚCIEŻKI – etep II” 
realizowanego przy udziale środków unijnych.

W dziale 801 – przyjęto w budżecie niewykorzystane środki z realizacji programu „Sokrates-
Comenius” celem dokonania zwiększenia wydatków związanych ze zwrotem niewykorzystanej części 
środków.

Ponadto dokonano aktualizacji wartości zadań ujętych w „Zestawieniu wydatków majątkowych 
w  2006  roku”  a  w  „Planie  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na rok 2006” wprowadzono dotację dla Gminnej Spółki Wodnej na usuwanie 
wybić drenarskich po wiosennej powodzi w Owsiszczach. 

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  III/13/06  z  dnia  28  grudnia  2006  r.  w  sprawie  zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok.     

. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący sposób:
	Różne rozliczenia
	Różne rozliczenia
	Oświata i wychowanie
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

